主旨：

一、

二、

(一)

(二)

三、

四、

說明：

國立政治大學 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：蔡翔安
聯絡電話：02-29393091#62903

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國112年4月20日
發文字號：政研發字第1120011990號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：衛生福利部函(第2次公開徵求)、徵求說明書

​函轉衛生福利部第2次公開徵求112年度「政治暴力創傷

療癒研究發展計畫」一案，有意申請者，請於112年4月
24日(星期一)中午12時前將擬申請計畫之「主持人單位

別、姓名」及「聯絡電話」寄送研發處(學術推展組)彙
辦，請查照轉知。

​

依衛生福利部112年4月19日衛部心字第1121760923號函

辦理。

本案申請作業請依下列二階段之方式辦理：

第一階段：依規定各校限申請1案，因此，有意申請者

請於112年4月24日(星期一)中午12時前將擬申請計畫之

「主持人單位別、姓名」及「聯絡電話」寄送研發處

(學術推展組)電子郵件：j545725@nccu.edu.tw彙辦，並

請致電確認，以免疏漏。

屆時符合申請資格者，請依公開徵求說明書規定，於

112年5月3日前（以該部收文日為憑），以正式公文函

送計畫書一式5份及應檢附證明文件影本 1 份（其中 1
份請勿裝訂）至該部辦理。

旨揭徵求訊息已公布於衛生福利部心理健康司網站，詳

請 參 閱 https://dep.mohw.gov.tw/DOMHAOH/cp-6483-
74353-107.html。
隨文檢送衛生福利部來函及徵求說明書各乙份(如附件)供
參。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)
副本：研究發展處

校長 李蔡彥

第2頁，共2頁